ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Quảng Nam, ngày      tháng     năm  2021
QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung thành viên Tổ giúp việc Ban Quản lý
Quỹ khám chữa bệnh người nghèo tỉnh Quảng Nam

                   ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 139/2002/QĐ-TTg ngày 15/10/2002 của Thủ tướng
Chính phủ về việc khám, chữa bệnh cho người nghèo; Quyết định số 14/2012/QĐ-
TTg ngày 01/3/2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều
của Quyết định số 139/2002/QĐ-TTg;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 33/2013/TTLT-BYT-BTC ngày 18/10/2013 của
Liên Bộ Y tế - Bộ Tài chính hướng dẫn tổ chức thực hiện Quyết định số
14/2012/QĐ-TTg ngày 01/3/2012 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 3844/QĐ-UBND ngày 09/12/2013 của UBND tỉnh
thành lập Ban Quản lý Quỹ khám chữa bệnh người nghèo tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 161/TTr-SYT ngày 12/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung bà Đinh Thị Thanh Huyền, Phó Trưởng Phòng Kế hoạch -

Tài chính, Sở Y tế tham gia thành viên Tổ giúp việc và làm nhiệm vụ phụ trách kế
toán Ban Quản lý Quỹ khám chữa bệnh người nghèo tỉnh Quảng Nam (sau đây gọi
tắt là Ban Quản lý Quỹ).

Điều 2. Bà Đinh Thị Thành Huyền làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và chịu
sự quản lý, chỉ đạo trực tiếp của Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Quản lý Quỹ,
chịu trách nhiệm trước pháp luật và Trưởng Ban Quản lý Quỹ về thực hiện nhiệm
vụ được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Ban Quản lý Quỹ,
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Đinh Thị Thanh Huyền chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Sở Nội vụ;
- PCVP phụ trách VX;
- Lưu: VT, KGVX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Văn Tân